\
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. n.!!623/ GABI /2015

Ponte Nova, 6 de maio de 2015.

À Sua Excelência o Senhor

Vereador José Mauro Raimundi

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Centro

Ponte Nova - MG
,/

ASSUNTO: Indicação n.!!374/2015 - Vereador Lula (Geraldo Magela Roberto Mendes).

Senhor Presidente,

A pedido do Prefeito Paulo Augusto Malta Moreira e em atenção ao Of. 221 /2015 / SG
(recebido em 27/4/2015), referente à indicação supramencionada/requerimento de poda de
árvores na rua "R", no bairro Triângulo, a Secretaria Municipal de Meio Ambiente informa
que, à semelhança de outras vias públicas, também esta já está em sua programação de serviço.

Atenciosamente,

Maria~~s

Secretária Municipal de Governo

Av. Caetano Marinho, 306 - Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001 - Telefax: (31) 3819-5454